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СОВЕТ
сельского поселения
Казанчинский сельсовет
муниципального района
Аскинский район
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН




Ҡ А Р А Р                                 с.Старые Казанчи                                    РЕШЕНИЕ

03 марта 2016 года № 44

О разрешении администрации сельского поселения 
Казанчинский сельсовет на списание сельскохозяйственной техники.
	
С учетом того, что находящейся на балансе  сельского поселения сельскохозяйственные машины  полностью изношены, не подлежат  ремонту и восстановлению Совет сельского поселения Казанчинский  сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан 
РЕШИЛ:
1. Дать разрешение администрации сельского поселения Казанчинский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан  списать:


	№п\п
	Наименование
марка машины
	Инвентарный номер
	Балансовая стоим. тыс.руб
	Год
выпуска
	Заводской № машины
	№ двигателя
	Рег. Знак

	1
	колесный трактор МТЗ-80
	10104004                      
	22 ,3
	1987
	072023
	326043
	3654МК02

	2
	колесный трактор МТЗ-80(2)
	10104005                      
	32, 1
	1991
	823270
	044308
	3655МК02

	3
	колесный трактор Т-150 К
	10104001                      
	52,3
	1986
	316658
	196511
	3656МК02

	4
	трактор ДТ-75(1)
	10104014                      
	20,0
	1988
	773623
	-
	3660МК02

	5
	трактор ДТ-75(2)
	10104016                      
	20,0
	1989
	501862
	-
	3661МК02

	6
	колесный трактор Т-150 К
	10104002
	56,0
	1987
	
	
	

	7
	колесный трактор МТЗ-82
	10104003
	21,2
	1982
	
	
	

	8
	трактор ДТ-75
	10104018
	20,0
	1989
	
	
	

	9
	трактор Т-150
	10104017
	25,0
	1986
	
	
	

	10
	трактор Т-4
	10104015
	30,0
	1983
	
	
	

	11
	тракторный прицеп 2ПТС-4(1)
	10104007
	8,3
	1985
	
	
	

	12
	тракторный прицеп 2ПТС-4(2)
	10104008
	9,1
	1986
	
	
	

	13
	тракторный прицеп ГКБ-8578(1)
	10104010
	12,4
	1988
	
	
	

	14
	тракторный прицеп ГКБ-8578(21)
	10104009
	15,4
	1990
	
	
	

	15
	кормодробилка КДУ-2,0-1
	10104006
	
	1976
	
	
	

	16
	Автовеса
	
	
	1982
	
	
	

	17
	Автовеса 30т
	
	
	
	
	
	





3. Контроль за выполнением данного решения оставляю за собой.



Глава сельского поселения
Казанчинский сельсовет                              Р.Т.Киямов        


image1.png




